下页继续版本 15.11.2024 页码 1/4
轨装支架; 适于2线接线端子; 221系列 - 4 mm²; 适于螺钉安装; 黑色
产品技术参数表 | 订货号: 221-502/000-004
颜色: 黑色 外形尺寸（单位：mm）
物理数据
宽度 18.1 mm / 0.713 inches
以PCB板表面为基准的高度 16.9 mm / 0.665 inches
深度 52.8 mm / 2.079 inches
.
机械参数
安装方式 螺丝钉安装
适用于 适于2线连接器(4 mm²)
.
材料参数
说明(材料数据)
 Information on material  specif ications can be found here
颜色 黑色
绝缘材料组别 I
绝缘材料 尼龙(PA 66)
阻燃等级UL94 V0
火灾荷载 0.082 MJ
重量 2.7 g
.
商业数据
eCl@ss 10.0 27-14-11-92
eCl@ss 9.0 27-14-11-92
ETIM 9.0 EC002848
ETIM 8.0 EC002848
PU (SPU) 50 (10) 个
包装类型 盒
原产国 CN
GTIN 4055143595865
海关税号 39269097900
.
Administrator
新建图章
下页继续版本 15.11.2024
产品技术参数表 | 订货号: 221-502/000-004
页码 2/4
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance
221-502/000-004
.
文档
Bid Text
221-502/000-004
19.02.2019
xml
2.71 KB
221-502/000-004
04.01.2018
doc
24.00 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models
221-502/000-004
.
CAE data
ZUKEN Portal
221-502/000-004
.
1 相关产品
1.1 可選配件
1.1.1 标记
1.1.1.1 标记条
订货号: 210-833
标记条; 每卷25 m; 宽度6 mm; 空白; 不干胶;